328
329
330
331
332
333
334
335
336
337

348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

367
368

Biere / Cervezas

Estrella Galicia vom Fass (span.Bier)
Bitburger Pils vom Fass
Frankenheimer Alt

Altschuf3 (Alt+Himbeer)

Alster

Krefelder (Alt+Cola)

Tango

Bitburger Alkoholfrei 0,0 %

Vita Malz

Benediktiner Weizen vom Fass

Spirituosen / Digestiv

Linie Aquavit

Hierbas Mallorquinas Tunel (dulce & seca)

Jubileum Aquavit

Ponche Caballero

Anis dulce o seco

Sol y Sombra (Anis + Cognac)
Orujo — Aguardiente (span.Trester)
Licor 43

Patxaran (Schlehenlikor)
Ramazotti

Averna

Bailey’s

Mesclat (Tunel Mallorca)
Tequilla

Grappa

Fernet Branca

Sambuca Molinari

Calvados

Doppelkorn

Palo Kauterlikdr (Tunel Mallorca)
Jagermeister

Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer

0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0.3l
0,3l
0,3l
0,33l
0,33l
0,5

2cl
Acl
2cl
Acl
Acl
4cl
2cl
Acl
4cl
Acl
Acl
4cl
Acl
2cl
2cl
Acl
2cl
4cl
2cl

4cl
4cl

3.20
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.20
4.90

2,40
3.20
2.40
3.20
3.20
3.20
2.40
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
2.40
2.40
2.80
2.60
3.60
2.00

3.20
3.20



